
ATENCION ALUMNOS EGRESADOS 

RELACION DE TITULOS ELECTRONCOS A 

ENTREGAR 
 

 La entrega del título electrónico será a partir del 01 de Febrero de 2022.  

 Horario de 8:00 am. a 2:00 pm.  

 Portar cubre bocas. 

 Memoria USB que contenga su firma electrónica. 
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ALVARADO PEREZ CRISTINA 

ARRIAGA GODINEZ MILAGROS DE JESUS 

CRUZ GUERRERO BRENDA ESTEFANIA. 

CRUZ ROMO BRISIA ITZEL 

ECHEVESTE MARTINEZ DULCE CANDELARIA 

FACIO CHAGOLLA DIANA JENIFFER 

FLORES MUÑOZ ALEJANDRO 

FLORES MUÑOZ VICTOR MANUEL 

FLORES RANGEL DENISS GUADALUPE 

FLORES RANGEL GUADALUPE DEL CIELO 

GOMEZ ALVAREZ LORENA ALEJANDRA. 

GOMEZ ALVAREZ SANDRA PAOLA. 

GOMEZ LARA ESTRELLITA ISABEL. 

GUEVARA CALDERON JUDITH GUADALUPE 

HERNANDEZ MUÑOZ LEONARDO 

LEMUS OROZCO JESUS GABRIELA. 

LOPEZ BARRON PAOLA DEL ROCIO 

LOPEZ FLORIDO JENNIFER 

LOPEZ OLIVA JUANA LETICIA. 

LOPEZ PALOMINO GLORIA. 

MELENDEZ REYES MIGUEL ANGEL 

MEZA SEGURA VALERIA MONTSERRAT 

MUÑOZ REYES DULCE MARIA. 

NEGRETE SOLIS JUAN ANTONIO 

PEREZ HERNANDEZ VICTOR MANUEL 

PEREZ RODRIGUEZ JOANA 

RAMIREZ CORONADO SONIA JAQUELINE. 

SANCHEZ HERNANDEZ DULCE MARIA 

VALDIVIA VILLA ELVIRA VIVIANA 

VAZQUEZ GONZALEZ DANIEL 

ALFARO GARCIA CHRISTOPHER 

BARBA HERNANDEZ ERIKA JOCELINE 

FIGUEROA GUERRERO OSCAR DANIEL 

GOMEZ VEGA ROSA GLORIA 

HERRERA VILLAREAL JOSE CRISTOPHER 

14311051390324 

14311051390378 

14311051390387 

14311051390388 

14311051390389 

14311051390333 

14311051390390 

14311051390391 

14311051390286 

14311051390334 

14311051390335 

14311051390336 

14311051390337 

14311051390341 

14311051390024 

14311051390346 

14311051390347 

14311051390400 

14311051390301 

14311051390302 

14311051390355 

14311051390413 

14311051390308 

14311051390037 

14311051390041 

14311051390421 

14311051390424 

14311051390368 

14311051390376 

14311051390429 

14311051390113 

14311051390114 

13311051390068 

14311051390121 

14311051390124 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ 

TECNICO EN MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

TECNICO EN CONTABILIDAD 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 
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LOPEZ LOZANO CRISTIAN ALEJANDRO 

LOPEZ SOLIZ JOSE CARLOS  

MOJICA NAVARRO JULIAN EDUARDO 

PORRAS AGUILA MONICA KARINA 

QUINTANA SALAS BRENDA VIRIDIANA 

RAMOS SALDAÑA JUAN CARLOS 

REA AVIÑA VIRIDIANA IXZEL 

VAZQUEZ SEGURA JUANA CRIS 

 
 
 

 

 

14311051390127 

13311051390082 

14311051390131 

14311051390142 

13311051390095 

14311051390143 

13311051390099 

13311051390108 

 

 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 

TECNICO EN PROGRAMACION 
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TECNICO EN PROGRAMACION 
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Atentamente 
 

 
www.cbtis139.edu.mx 

Oficina de Titulación 
Serviciosocialytitulacion@cbtis139.edu.mx 

(476)74-3-17-86. Ext. 106 

mailto:Serviciosocialytitulacion@cbtis139.edu.mx

